
Katrineholm 2011-07-28   
 
 

Beslut rörande inställd tävling i MKR-serien i Södertälje. 
 
 
 
MKR:s styrelse har efter moget övervägande beslutat följande: 
 
Vid MKR 5 i Rättvik kommer en extra final att köras för klasserna Yamaha, SP 2000 och KZ2 för de 
deltagare som var anmälda till Södertälje. Finalen kommer att köras som sista heat efter ordinarie finaler. 
Startordning i den extra finalen är aktuell poängställning i slutresultatet innan MKR 4 i Södertälje. 
 
Vid MKR 6 i Västerås kommer en extra final att köras för klasserna Rotax max Junior och Rotax Max Senior 
för de deltagare som var anmälda till Södertälje. Finalen kommer att köras som sista heat efter ordinarie 
finaler. Startordning i den extra finalen är aktuell poängställning i slutresultatet innan MKR 4 i Södertälje. 
 

 
Se nedan för aktuell poängställning innan MKR 4 Södertälje för klass Yamaha. 

Plac Nr Namn Klubb -1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- Total 
1 61 Nicole Käller Dahllöf Enköpings MK 120 116 120 . . . . . 356 
2 60 Isabell Anderberg Linköpings MS 118 120 116 . . . . . 354 
3 92 Kalle Engvall SMK Gävle 117 112 118 . . . . . 347 
4 66 John Eriksson Södertälje KRC 112 115 117 . . . . . 344 
5 90 Andreas Ahlström Rasbo MK 116 114 112 . . . . . 342 
6 59 Sara Lindgren Rasbo MK 109 113 113 . . . . . 335 
7 64 Thea Pettersson Rasbo MK 108 110 115 . . . . . 333 
8 4 Max Renberg Piteå MS 115 118 98 . . . . . 331 
9 74 Tobias Lööf Linköpings MS 113 103 110 . . . . . 326 

10 86 Linnea Hamrin Rasbo MK 105 109 108 . . . . . 322 
11 85 Niklas Hedberg Borlänge MK 102 102 114 . . . . . 318 
12 28 Andreas Jacobsson Katrineholms MK 111 101 103 . . . . . 315 
13 55 Henrik Landén Katrineholms MK 107 97 109 . . . . . 313 
14 34 Marcus Gustavsson SMK Örebro 95 107 107 . . . . . 309 
15 79 Filip Forsbom Enköpings MK 96 104 106 . . . . . 306 
16 41 Tobias Valfridsson Jönköpings KC 92 108 102 . . . . . 302 
17 45 Linus Lagerström SMK Nyköping 103 95 100 . . . . . 298 
18 44 Max Matthiasson Pernler Rasbo MK 97 105 95 . . . . . 297 
19 71 Daniel Thorildsson Mora MK 94 96 99 . . . . . 289 
20 42 Marcus Holmbring Rasbo MK 90 98 96 . . . . . 284 
21 51 Nick Sinden Enköpings MK 91 94 93 . . . . . 278 
22 77 Nina Nåtfors Rättvik RK 114 - 111 . . . . . 225 
23 84 Hampus Molander 08 Karting 104 111 - . . . . . 215 
24 67 Robin Fredriksson SMK Örebro 106 99 - . . . . . 205 
25 46 Felix Bergman Rasbo MK 99 - 105 . . . . . 204 
26 76 Daniel Fredriksson SMK Örebro 101 100 - . . . . . 201 
27 33 Mattias Erlandsson Borlänge MK 100 - 94 . . . . . 194 
28 98 Fredd Eriksson SMK Hedemora - 117 - . . . . . 117 
29 36 Amanda Nilsson Linköpings MS 110 - - . . . . . 110 
30 47 Calle Jovér Södertälje KRC - 106 - . . . . . 106 
31 25 Elias Nallgård-Andersson Rättvik RK - - 104 . . . . . 104 
32 38 Emil Lutteman Rättvik RK - - 101 . . . . . 101 
33 23 Tom Fransson Linköpings MS 98 - - . . . . . 98 
34 97 Moa Dahlman Järfälla MK - - 97 . . . . . 97 
35 88 Kim Smulter Järfälla MK 93 - - . . . . . 93 

 
 



 

Anmälda till MKR 4  Södertälje i klass Yamaha. 

Plac 
Aktuell poängställning för SP 2000 innan MKR 4 i Södertälje 

Nr Namn Klubb -1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- Total 
1 76 Robert Jonsson Järfälla MK 120 . 120 . . . . . 240 
2 26 Håkan Rundin SMK Västerås Karting 118 . 114 . . . . . 232 
3 75 Markus Runngren Enköpings MK 115 . 116 . . . . . 231 
4 16 Ronny Castillo Södertälje KRC 112 . 113 . . . . . 225 
5 7 Anna Sandberg Järfälla MK 116 . 109 . . . . . 225 
6 15 Johan Birgersson SMK Gävle 110 . 108 . . . . . 218 
7 31 Per Ajdén Linköpings MS 113 . 105 . . . . . 218 
8 2 Johan Karlsson Katrineholms MK 105 . 112 . . . . . 217 
9 9 Daniel Karlsson Katrineholms MK 114 . 101 . . . . . 215 
10 77 Tony Engström SMK Hedemora 106 . 103 . . . . . 209 
11 35 Mikael Nordström SMK Gävle - . 118 . . . . . 118 
12 62 Börje Holmström Mora MK - . 117 . . . . . 117 
13 49 Royne Elm Linköpings MS 117 . - . . . . . 117 

14 52 Sven-Arne 
Karlsson SMK Hedemora - . 115 . . . . . 115 

15 44 Per-Ola Strand SMK Hedemora - . 111 . . . . . 111 
16 13 Anders Wikström Linköpings MS 111 . - . . . . . 111 
17 25 Pontus Westergren Järfälla MK - . 110 . . . . . 110 
18 3 Stefan Mellstig SMK Örebro 109 . - . . . . . 109 
19 11 Lars Wallin Enköpings MK 108 . - . . . . . 108 
20 24 Torbjörn Claesson Järfälla MK - . 107 . . . . . 107 
21 21 Michael Sundman KAK Motorsport 107 . - . . . . . 107 
22 27 Maciej Stasiak Järfälla MK - . 106 . . . . . 106 
23 40 Jon Lind Borlänge MK - . 104 . . . . . 104 
24 83 Jimmy Gunnarsson Borlänge MK - . 102 . . . . . 102 

Nr Namn Klubb Land Anmälare 
4 Max Renberg Piteå MS Sverige  

25 Elias Nallgård-Andersson Rättvik RK Sverige  
28 Andreas Jacobsson Katrineholms MK Sverige  
34 Marcus Gustavsson SMK Örebro Sverige  
41 Tobias Valfridsson Jönköpings KC Sverige  
42 Marcus Holmbring Rasbo MK Sverige  
44 Max Matthiasson Pernler Rasbo MK Sverige  
45 Linus Lagerström SMK Nyköping Sverige  
46 Felix Bergman Rasbo MK Sverige  
50 Oskar Elfström Södertälje KRC Sverige  
51 Nick Sinden Enköpings MK Åland Islands  
55 Henrik Landén Katrineholms MK Sverige  
59 Sara Lindgren Rasbo MK Sverige  
60 Isabell Anderberg Linköpings MS Sverige  

61 Nicole Käller Dahllöf Enköpings MK Sverige Tegnelius-Intrepid 
Sweden 

66 John Eriksson Södertälje KRC Sverige  
67 Robin Fredriksson SMK Örebro Sverige  
71 Daniel Thorildsson Mora MK Sverige  
74 Tobias Lööf Linköpings MS Sverige  
76 Daniel Fredriksson SMK Örebro Sverige  
77 Nina Nåtfors Rättvik RK Sverige Franzens Plåt AB 
79 Filip Forsbom Enköpings MK Åland Islands  
84 Hampus Molander 08 Karting Sverige  
85 Niklas Hedberg Borlänge MK Sverige  
86 Linnea Hamrin Rasbo MK Sverige  
90 Andreas Ahlström Rasbo MK Sverige  
92 Kalle Engvall SMK Gävle Sverige Franzens Plåt AB 
97 Moa Dahlman Järfälla MK Sverige  



 
Anmälda i klass SP 2000 till MKR 4 i Södertälje 

Nr Namn Klubb Anmälare Chassi Motor 
6 Olle Sättare Järfälla MK Tegnelius-Intrepid Sweden Intrepid Iame 

15 Johan Birgersson SMK Gävle Tegnelius-Intrepid Sweden intrepid komet 
16 Ronny Castillo Södertälje KRC  birel i a m e 
19 Hans Isaksson Järfälla MK  TONY KART IAME 
21 Michael Sundman KAK Motorsport  Birel Leopard 
25 Pontus Westergren Järfälla MK  ? ? 
26 Håkan Rundin SMK Västerås Karting Tegnelius-Intrepid Sweden intrepid iame 
31 Per Ajdén Linköpings MS  tonykart leopard 
40 Jon Lind Borlänge MK  Intrepid IAME 
52 Sven-Arne Karlsson SMK Hedemora Tegnelius-Intrepid Sweden Intrepid Komet 
62 Börje Holmström Mora MK Energy Team Sweden Energy Komet 
75 Markus Runngren Enköpings MK  Tony Kart Komet 
76 Robert Jonsson Järfälla MK Tegnelius-Intrepid Sweden Intrepid Komet 
77 Tony Engström SMK Hedemora  Intrepid Komet 

 
 
 

 
Aktuell poängställning för klass KZ2 innan MKR 4 i Södertälje. 

Plac Nr Namn Klubb -1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- Total 
1 73 Jimmy Lundkvist Enköpings MK . . 120 . . . . . 120 
2 47 Pelle Nejman SMK Gävle . . 118 . . . . . 118 
3 46 Johanna Jovér Södertälje KRC . . 117 . . . . . 117 
4 80 Stavros Tentis KAK Motorsport . . 116 . . . . . 116 
5 76 Max Sanderhem Järfälla MK . . 115 . . . . . 115 
6 60 Rasmus Anderberg Linköpings MS . . 114 . . . . . 114 
7 33 Adam Bjur Södertälje KRC . . 113 . . . . . 113 
8 25 Jacob Danielsson Enköpings MK . . 112 . . . . . 112 
9 24 Jesper Norberg Umeå AK . . 111 . . . . . 111 

10 44 Henning Enqvist Södertälje KRC . . 110 . . . . . 110 
11 8 Andreas Sjögren SMK Hedemora . . 109 . . . . . 109 
12 87 Malena Helldén Borlänge MK . . 108 . . . . . 108 
13 56 Karin Edlund Umeå AK . . 107 . . . . . 107 

 
 
 

 
Anmälda till MKR 4 i Södertälje för klass KZ2. 

Nr Namn Klubb Anmälare Chassi Motor 
21 Matthias Johansson Bergs MK  ? ? 
22 Lars Gv Lindberg Järfälla MK  Birel TM 
33 Adam Bjur Södertälje KRC  Birel TM 
43 Oskar Altzar Borlänge MK  Birel TM K9c 
44 Henning Enqvist Södertälje KRC  Birel TM 
46 Johanna Jovér Södertälje KRC  Birel TM 
47 Pelle Nejman SMK Gävle Tegnelius-Intrepid Sweden Intrepid TM 
51 Simon Lock Järfälla MK  Birel ? 
60 Rasmus Anderberg Linköpings MS  MS TM 
73 Jimmy Lundkvist Enköpings MK  tony kart tm 
76 Max Sanderhem Järfälla MK Tegnelius-Intrepid Sweden Intrepid TM 
80 Stavros Tentis KAK Motorsport Sodakart.se TonyKart Vortex 
83 Marcus Kivinen SMK Västerås Karting  MS Kart TM 
87 Malena Helldén Borlänge MK  MS TM 

 
 



 
Se nedan för aktuellt resultat i klass Rotax Max Junior innan MKR 4 i Södertälje. 

Plac Nr Namn Klubb -1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- Total 
1 13 Ludvig Bogg Järfälla MK 118 . 120 . . . . . 238 
2 62 Max Lindén Rasbo MK 120 . 114 . . . . . 234 
3 81 Nicklas Oscarsson 08 Karting 117 . 116 . . . . . 233 
4 69 Wille Trygg 08 Karting 115 . 117 . . . . . 232 

5 68 Jonas Carsting Södertälje 
KRC 116 . 115 . . . . . 231 

6 5 Robin Eroglu Enköpings 
MK 114 . 113 . . . . . 227 

7 55 Julia Holgersson Järfälla MK 112 . 110 . . . . . 222 
8 83 Max Blom SMK Gävle 113 . 108 . . . . . 221 

9 58 Simon Berg SMK 
Hedemora 108 . 112 . . . . . 220 

10 97 Julius Celik Järfälla MK 110 . 106 . . . . . 216 
11 66 Adam Bergsman SMK Gävle 107 . 105 . . . . . 212 
12 9 Reuben Kressner Järfälla MK - . 118 . . . . . 118 

13 2 Andreas Lundin 
SMK 
Västerås 
Karting 

- . 111 . . . . . 111 

14 86 Johanna Hulting Södertälje 
KRC 111 . - . . . . . 111 

15 37 David Forslöf Järfälla MK - . 109 . . . . . 109 

16 11 Pablo Castillo Södertälje 
KRC 109 . - . . . . . 109 

17 7 Jakub Wisniewski 
SMK 
Västerås 
Karting 

- . 107 . . . . . 107 

 
 
 
 

 
Anmälda i klass Rotax Max Junior till MKR 4 i Södertälje. 

Nr Namn Klubb Anmälare Chassi 
2 Andreas Lundin SMK Västerås Karting  Tony Kart 
5 Robin Eroglu Enköpings MK Sodakart.se Tony Kart 
7 Jakub Wisniewski SMK Västerås Karting Sodakart.se tony kart 
9 Reuben Kressner Järfälla MK MPS Motorsport Tony Kart 
13 Ludvig Bogg Järfälla MK  BIREL 
25 Marcus Leijonhufvud Järfälla MK Sodakart.se Tony Kart 
33 Daniel Johansson Bergs MK  ? 
37 David Forslöf Järfälla MK Sodakart.se Tony Kart 
55 Julia Holgersson Järfälla MK Tegnelius-Intrepid Sweden Intrepid 
58 Simon Berg SMK Hedemora  Birel 
62 Max Lindén Rasbo MK Tecno Sweden Tecno 
66 Adam Bergsman SMK Gävle Tegnelius-Intrepid Sweden Intrepid 
69 Wille Trygg 08 Karting Forsman Motorsport Birel 
81 Nicklas Oscarsson 08 Karting  Intrepid 
83 Max Blom SMK Gävle  Mac Minarelli 
97 Julius Celik Järfälla MK Sodakart.se Tony Kart White Ed. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Aktuellt resultat i Rotax Max Senior innan MKR 4 i Södertälje. 

Plac Nr Namn Klubb -1- -2- -3- -
4- 

-
5- 

-
6- 

-
7- 

-
8- Total 

1 78 Jonas Fors 08 Karting 120 . 118 . . . . . 238 
2 98 Fredd Eriksson SMK Hedemora 117 . 120 . . . . . 237 
3 97 Niclas Nåtfors Rättvik RK 118 . 117 . . . . . 235 
4 59 Emelie Moe Jämtlands MK 112 . 114 . . . . . 226 
5 34 Andreas Hasselström Umeå AK - . 116 . . . . . 116 
6 21 Roberth Fälth SMK Hedemora 116 . - . . . . . 116 
7 9 Mattias Jalkanen 08 Karting - . 115 . . . . . 115 
8 56 Oskar Krüger Linköpings MS 115 . - . . . . . 115 
9 60 Kevin Markstedt Järfälla MK 114 . - . . . . . 114 

10 28 John Andersson 
Elfgren SMK Västerås Karting - . 113 . . . . . 113 

11 62 Calle Askemar Järfälla MK 113 . - . . . . . 113 
12 81 Erik Brodin SMK Gävle - . 112 . . . . . 112 
13 72 Jesper Stuxgren MK Gutarna 111 . - . . . . . 111 
14 29 Joakim Darbom Linköpings MS 110 . - . . . . . 110 

 
 
 
 
 
 

 
Anmälda i klass Rotax Max Senior till MKR 4 i Södertälje. 

 
Nr Namn Klubb Anmälare Chassi 
5 Sandra Andersson Södertälje KRC Energy Team Sweden Energy 
28 John Andersson Elfgren SMK Västerås Karting  Tony 
32 Fredrik Arbegard Järfälla MK  Intrepid 
59 Emelie Moe Jämtlands MK  Birel 
62 Calle Askemar Järfälla MK Forsman Motorsport Birel 
68 Fredrik Carsting Södertälje KRC Radne Motor AB CRG 
72 Jesper Stuxgren MK Gutarna Radne Motor AB Crg 
78 Jonas Fors 08 Karting Sodakart.se Tony 
88 Andreas Jonsson Södertälje KRC  CRG 
92 Joakim Pettersson SMK Västerås Karting  ? 
97 Niclas Nåtfors Rättvik RK Tegnelius-Intrepid Sweden Intrepid 
98 Fredd Eriksson SMK Hedemora Forsman Motorsport Birel 

 
 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Styrelsen för MKR. 


